

چهاردهمین نمایش رادیوئی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد

صفحه ۵

کسب رتبه درجه یک بیمارستانی توسط بیمارستان علامه بهلول گنابادی

صفحه ۲

همراهیت و خدمت
ولایت و عیدگردی مبارک باد



معاونت فرهنگی دانشجویی

مفردگان گناباد

سال پنجم
شماره چهل و هفتم
نیمه دوم تیرماه ۱۴۰۰
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۴۷

صفحه ۲



اداره فرهنگ
و ارشاد اسلامی
شهرستان گناباد

نتایج مسابقات
در جشن دانشگاهیان علوم پزشکی
در چهارمین جشنواره هفته فرهنگ و هنر گناباد

جزئیات فعالیت پردیس دانشگاه علوم پزشکی
گناباد در وضعیت قرمز کرونا اعلام شد

صفحه ۶

داوری نهایی جشنواره دانشجویی
«تیر ۱۲» به پایان رسید

صفحه ۶

صفحه ۶



آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

کسب رتبه اول کشور توسط دانشگاه
علوم پزشکی گناباد در خصوص نحوه
برگزاری آزمون های آنلاین

صفحه ۲

برگزاری بیش از ۵۰۰ کارگاه آموزشی
توسط کانون های فرهنگی دانشگاه

صفحه ۳

انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی
گناباد ۱۰۰ ساعت کارگاه و سمینار علمی و آموزشی
برگزار کردند

صفحه ۳

کسب رتبه درجه یک بیمارستانی توسط بیمارستان علامه بهلول گنابادی

به مراجعه کنندگان ایجاد می‌کند، تصریح کرد: تلاش در جهت ارتقای روز افزون استانداردهای در بهبود خدمات سلامت و حفظ ایمنی بیمار و افزایش رضایت مندی بیماران و کارکنان را با تمام توان ادامه می‌دهیم.



مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی علامه بهلول گنابادی، بر اساس استانداردهای نوین اعتباربخشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رتبه درجه یک بیمارستانی را کسب کرد.

رئیس بیمارستان علامه بهلول گنابادی گفت: اعتباربخشی جامع این بیمارستان روزهای ۱۷ تا ۱۹ خردادماه امسال توسط ارزیابان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شده بود. دکتر سعید محرابی افزود: اعتباربخشی به عنوان یکی از معتبرترین و شناخته شده‌ترین روش‌های ارزیابی نظام مند مراکز ارائه خدمات سلامت، زمینه پیوند مدیریت ارشد با ارائه خدمات پزشکی با کیفیت و ایمن را به شیوه‌ای علمی فراهم می‌آورد. وی با بیان اینکه کسب این امتیاز، احساس مسئولیت مضاعفی را در قبال ارائه خدمات مطلوب تر

کسب رتبه اول کشور توسط دانشگاه علوم پزشکی گناباد در خصوص برگزاری آزمون‌های آنلاین

وی از مدیران، اساتید و همکاران معاونت آموزشی و دانشجویان دانشگاه که دستورات عمل‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را به طور ۱۰۰ درصد اجرا کردند، تشکر و قدردانی نمود. شایان ذکر است احداث مرکز مجهز آزمون‌های مجازی دانشگاه در شهریور ۹۹ که زیرساختی مناسب برای برگزاری آزمون‌های مجازی فراهم نمود...



دانشگاه علوم پزشکی گناباد در زمینه نحوه برگزاری آزمون‌های آنلاین، رتبه اول را در بین ۷۱ دانشکده و دانشگاه علوم پزشکی کشور کسب کرد. معاون آموزشی دانشگاه با بیان این خبر گفت: دکتر سعید هاشمی نظری رئیس مرکز سنجش آموزش علوم پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه‌ای، به مقایسه عملکردی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در برگزاری آزمون‌های مجازی آنلاین پرداخته و دانشگاه‌های پیشرو در این زمینه را مورد تقدیر قرار داده است. دکتر مجتبی کبان‌مهر با بیان اینکه بر اساس نتایج اعلام شده، خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی گناباد رتبه اول را در این زمینه کسب کرده است، خاطرنشان کرد: یکی از جنبه‌های توسعه آموزش علوم پزشکی پاسخگو و جامعه نگر عادلانه و ادغام یافته در حوزه آموزش مجازی طرح تحول سلامت، از طریق ارتقای نظام ارزیابی و آزمون‌های علوم پزشکی صورت می‌پذیرد.

درخشش دانشجویان علم پزشکی در چهارمین جشنواره هفته فرهنگ و هنر گناباد

برشمرده و تصریح کرد: از آنجایی که هنرمندان دارای روح لطیفی هستند، داشتن جو صمیمی می‌تواند بر روی خلق بهتر آثار آن‌ها تأثیرگذار باشد.



چهارمین هفته فرهنگ و هنر گناباد با تقدیر از ۵۴ نفر از برگزیدگان رشته‌های خوشنویسی، هنرهای تجسمی، شعر، داستان، نقالی شاهنامه، نمایش های تک نفره، عکس و فیلم به کار خود پایان داد. حمیدرضا مهدوی‌مقدم رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد در آئین اختتامیه این هفته فرهنگ و هنر که در محل مجتمع فرهنگی خواجه اختیار منشی گنابادی برگزار شد، اظهار کرد: تفاوت چهارمین هفته فرهنگ و هنر شهرستان با دوره‌های قبل، رقابتی شدن این مسابقات بود که به ۵۴ نفر از برگزیدگان این جشنواره‌ها از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، لوح تقدیر و کارت هدیه اهدا می‌شود.

وی یکی از اهداف برگزاری هفته فرهنگی گناباد را ایجاد زمینه‌های خلق و تولید آثار هنری جدید

رکن زندگی شیرین و اسلامی، رعایت آئین و اخلاق همسر داری است

حضرت فاطمه(س) را الگوی خود قرار دهید. شایان ذکر است در پایان این برنامه که همزمان با سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) انجام شد، هدایایی از جمله کتاب مطلع عشق (رهنمودهای مقام معظم رهبری) توسط امام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، به هر یک از زوج‌های حاضر در این کلاس اهدا گردید.



مام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، رکن اصلی زندگی شیرین و اسلامی را رعایت آئین و اخلاق همسر داری دانست.

حجت‌الاسلام حسن صادقی‌نسب صبح امروز دوشنبه ۲۱ تیرماه ۱۴۰۰ در حاشیه بازدید از کلاس های آموزشی هنگام ازدواج دانشگاه علوم پزشکی که به صورت حضوری و مجازی در محل مرکز جامع سلامت شهید فیاض بخش در حال برگزاری است، ضمن عرض تبریک به زوج‌های جوان، اظهار کرد: وقتی زندگی شیرین، اسلامی و پایدار خواهد بود که آئین و اخلاق همسر داری را به عنوان رکن مهم زندگی رعایت نموده و احترام متقابل به یکدیگر را حفظ نمایید.

وی افزود: در زندگی ایثار و فداکاری داشته باشید، موقع بروز مشکل با گفتگو، صبر و متانت آن را حل و فصل نمایید و در صورت عدم موفقیت به مشاورین مورد اعتماد مراجعه نمایید و حضرت علی(ع) و

برگزاری بیش از ۵۰۰ کارگاه آموزشی توسط کانون‌های فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

کارشناس امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: در سال ۹۹ بیش از ۵۰۰ کارگاه آموزشی توسط کانون‌های فرهنگی این دانشگاه برگزار شده است. حامد مختاریان دلوثی با بیان این مطلب گفت: یکی از اهداف کانون‌های فرهنگی، ارتقاء سطح توانمندی و مهارت آموزی دانشجویان و کمک به ورود به بازار کار است.

وی ادامه داد: در این راستا تعداد ۵۱۱ کارگاه معادل ۸۰۰ ساعت آموزشی توسط چهار کانون فرهنگی شعر و ادب تاراز، هنر خواجه اختیار منشی، فیلم و عکس شهید آوینی و کارآفرینی شیخ بهایی ویژه دانشجویان دانشگاه برگزار شده که در برخی از این کارگاه‌ها نیز مدرک فنی و حرفه‌ای اعطاء گردیده است. این کارشناس امور فرهنگی با اشاره به شرکت تعداد ۵۹۱ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این کارگاه‌های آموزشی، تصریح کرد: تعداد ۷۵ کلیپ مناسبی و آموزشی توسط این کانون‌ها تولید و ۱۰ مسابقه با موضوعات مختلف نیز برگزار شده است.

وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۹ در کانون شعر و ادب تاراز، کارگاه‌های ادبی، شعر، نویسندگی، اقتباس در ادبیات، داستان نویسی، آرایه‌های ادبی و ... برگزار گردیده؛ همچنین توسط کانون هنر خواجه اختیار منشی گنابادی نیز دوره‌های آموزشی طراحی سیاه قلم، انیمه، نقطه کوبی روی سفال و رایانه کار برگزار شده است.



نشست مجازی مدیران شعب دانشگاهی مفدا منطقه شمال شرق کشور برگزار شد



اولین نشست مجازی شعب دانشگاهی مفدا منطقه شمال شرق کشور در چهار ماهه اول سال ۱۴۰۰ برگزار شد. به گزارش مفدا - گناباد، مریم جعفریان دبیر منطقه شمال شرق کشور و مدیر پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا مشهد در این نشست که صبح امروز چهارشنبه ۱۶ تیر ماه ۱۴۰۰ برگزار شد، ضمن گرامیداشت روز قلم، با اشاره به شیوع ویروس کرونا و تغییر وضعیت رنگبندی شهرها ابراز امیدواری کرد که بتوانیم به زودی به صورت حضوری نشست‌های آتی را برگزار کنیم.

انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد ۱۰۰ ساعت کارگاه و سمینار علمی و آموزشی برگزار کردند



دیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: در سال ۱۳۹۹ حدود ۱۰۰ ساعت کارگاه و سمینار علمی و آموزشی توسط انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه برگزار شده است.

حسین توکلی ثانی با اعلام این خبر گفت: در سال ۱۳۹۹، بیش از ۴۰ کارگاه و سمینار به صورت مجازی و ۹ مسابقه با موضوعات مختلف علمی و آموزشی برگزار شده و تعداد شش کلیپ علمی نیز تولید و منتشر گردیده است.

مدیر گروه روانپزشکی و نورولوژی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



طی حکمی از سوی دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر سیده نرگس حسینی به عنوان مدیر گروه روانپزشکی و نورولوژی دانشکده پزشکی این دانشگاه منصوب شد.

برپایی نمایشگاه «عفاف و حجاب» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون عفاف و حجاب مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نمایشگاه «عفاف و حجاب» در این دانشگاه برپا شد. حسین توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه در این باره اظهار کرد: این نمایشگاه در طول هفته عفاف و حجاب در جلوی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه برپا شده است. در این نمایشگاه تعداد ۳۰ پوستر برگزیده از عفاف و پاکدامنی به نمایش گذاشته شده است. وی هدف از برپایی این نمایشگاه را آشنایی بیشتر کارکنان و دانشجویان با مفاهیم کلیدی و نهادینه سازی و فرهنگ سازی باورهای درست و دقیق عفاف و حجاب برشمرد و تصریح کرد: برای ایجاد فرهنگ حجاب و پوشش مناسب در جامعه، باید ابتدا پایه‌های اعتقادی و بی‌منش افراد رانسبت به این موضوع، محکم کنیم.

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد هفته عفاف و حجاب را فرصتی برای بهره‌مندی اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه برای فرهنگ سازی حجاب و پوشش مناسب در جامعه، دانست و گفت: برپایی نمایشگاه، وبینارها و برنامه‌های مختلف به مناسبت گرامیداشت این هفته نقش بسزایی در گسترش و نهادینه سازی عفاف و حجاب و معارف دینی در جامعه دارد.



صبح روز اول کنکور ارشد پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با سراسر کشور، اولین روز آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۱۴۰۰ از صبح امروز پنجشنبه ۳۱ تیرماه در پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد آغاز شد.



گزارش تصویری

برگزاری مراسم دوشنبه‌های عاشقی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت ایام شهادت حضرت امام محمد باقر (ع)، مراسم هفتگی قرائت زیارت عاشورا با عنوان «دوشنبه‌های عاشقی» صبح امروز در مسجد پیامبر اعظم (س) پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



ایستگاه صلواتی روز ازدواج در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) و روز ازدواج و به همت نهاد رهبری، امور فرهنگی و روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه صلواتی در پردیس این دانشگاه برپا شد.



مراسم شهادت امام جواد الائمه (ع) در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم شهادت امام جواد الائمه (ع) با سخنرانی حجت الاسلام صادقی نسب و مداحی کربلایی جواد باقری، بعد از نماز ظهر و عصر امروز یکشنبه ۲۰ تیرماه ۱۴۰۰ در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) پردیس این دانشگاه برگزار شد.



پادکست «عید احسان» در

دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد

به مناسبت فرارسیدن عید قربان و به همت سرویس فرهنگی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، پادکست «عید احسان» در این دانشگاه تولید شد. به گزارش مفدا - گناباد، یا حق، امروز جامه ی احرام می‌بندم بر طواف کعبه.



چهاردهمین نمایش رادیویی در

دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد

چهاردهمین نمایش رادیویی با عنوان «اوج علاقه» توسط سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد.



عصر روز دوم کنکور ارشد پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با سراسر کشور، دومین روز آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۱۴۰۰ عصر امروز جمعه یکم مردادماه در پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد پایان یافت.



گزارش تصویری

صبح روز دوم کنکور ارشد پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با سراسر کشور، دومین روز آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۱۴۰۰ از صبح امروز جمعه یکم مردادماه در پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد آغاز شد.



عصر روز اول کنکور ارشد پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با سراسر کشور، اولین روز آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۱۴۰۰ از صبح امروز پنجشنبه ۳۱ تیرماه در پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد آغاز شد.



نشریات منتشر شده در نیمه دوم تیر ماه



داوری نهایی جشنواره دانشجویی «تیترا ۱۲» به پایان رسید

به گزارش مفدا، داوری نهایی جشنواره نشریات «تیترا ۱۲» به صورت حضوری و مجازی روز پنجشنبه ۳۱ تیرماه در محل صندوق رفاه وزارت بهداشت برگزار شد.



سرپرست گروه فیزیولوژی و فارماکولوژی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی دکتر مریم مقیمی را به عنوان سرپرست گروه فیزیولوژی و فارماکولوژی دانشکده پزشکی این دانشگاه منصوب کرد.



جزئیات فعالیت پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در وضعیت قرمز کرونا اعلام شد

با عنایت به شیوع موج پنجم بیماری کرونا در کشور و به تبع آن قرار گرفتن شهرستان گناباد در وضعیت هشدار قرمز، حضور کارکنان در پردیس دانشگاه علوم پزشکی نیز با تغییراتی همراه است.



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال پنجم، شماره چهل و هفتم، نیمه دوم تیرماه ۱۴۰۰

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سردبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: سید ایمان تقوی

همکاران این شماره:

احسان امیری، اسماعیل رحیمی، فرزاد ذاکری، زهرا نقوی مقدم

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های علوم پزشکی ۱۴۰۰ طی روزهای پنجشنبه ۳۱ تیر و جمعه یکم مرداد در پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



برگزاری وینار «مقدمات سرچ در پایگاه داده ها» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی دانشجویی پزشکی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و با همکاری گروه پژوهشی ریسرچری، وینار آموزشی «مقدمات سرچ در پایگاه داده ها» در این دانشگاه برگزار شد.

وینار مقدمات سرچ در دیتابیس (پایگاه داده)

در این کارگاه می‌آموزید:

- آشنایی با سایت‌های اصلی موردنیاز برای سرچ Scopus و Pubmed
- آموزش روش نوشتن استرلتری سرچ
- اصول و ترفندهای یک سرچ حرفه‌ای

مدرس وینار:
علی مرتضایی